

**Act adițional nr. 1 – J-AC 313/31.12.2024
la Contractul de servicii nr. J-AC 143/22.07.2024**

În temeiul:

- Legii nr. 98/2016 privind achizițiile publice;
- Prevederilor art. 165 din H.G. nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice;
- Prevederilor art. 221 alin. (1) lit. a) din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice;
- Prevederilor art. 22.1 din Contractul de servicii nr. J-AC 143/22.07.2024.

I. PĂRȚILE CONTRACTANTE

SECTORUL 1 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI

Sediul: Bulevardul Banu Manta, nr.9, Sector 1, București

Telefon: 021.319.10.13

Fax: 021.319.10.27

E-mail: registratura@primarias1.ro

C.I.F: 4505359

Cont: RO09TREZ24A510103200130X, deschis la Trezoreria Sectorului 1, reprezentată prin Primarul Sectorului 1 al Municipiului București, Ordonator de credite, domnul **George - Cristian Tuță**, în calitate de Achizitor, pe de-o parte

și

INDACO SYSTEMS SRL

Sediu:

Telefon

e-mail:

CUI: RO 6410158

Nr. O.N.R.C.: J40/20072/1994

Cont: , deschis la Activitatea de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București, reprezentată prin domnul , în calitate de Coordonator Account Management, denumită în continuare Prestator.

II. Părțile au convenit modificarea art. 5.1, art. 5.2. și art. 6.1 din Contractul de servicii nr. J-AC 143/22.07.2024 care vor avea următorul conținut:

Articolul 5.1:

5.1. Prețul convenit pentru îndeplinirea contractului, plătit de către Achizitor, se suplimentează cu suma de 14.327,36 lei fără TVA.

Valoarea contractului este de **32.236,56 lei fără TVA**, la care se adaugă TVA (19%) în valoare de 6.124,95 lei, rezultând o valoare totală de 38.361,51 lei cu TVA.

Articolul 5.2:

5.2. Plata se va realiza pe baza unui abonament lunar în valoare de 3.581,84 lei fără TVA/lună, la care se adaugă TVA în valoare de 680.55 lei, rezultând o valoare totală de 4.262,39 lei cu TVA/lună defalcată astfel pentru perioada August 2024 - Aprilie 2025.

Instituția	Valoare lunară lei fără TVA	Număr luni	Valoare lei fără TVA	Valoare lei cu TVA 19%
Sectorul 1 al Municipiului București Locație 1 - Bulevardul Banu Manta nr. 9 Locație 2 - Piața Mureș 18-24	3.581,84 lei	9	32.236,56 lei	38.361,51 lei

Articolul 6.1:

6.1. Prezentul contract își produce efectele de la data semnării acestuia și până la data de 30.04.2025. Angajarea cheltuielilor aferente, până la aprobarea bugetului, se face lunar, pe data de 1, conform legii, în

limita a 1/12 din prevederile bugetare ale anului precedent. Dacă bugetul este aprobat, înainte de expirarea contractului, se angajează toată suma rambursată în acel moment.

În cazul epuizării fondurilor provenite de la bugetul local, în urma informării Beneficiarului, contractul va înceta, înainte de expirarea duratei acestuia, conform Legii 273/2006.

III. Celelalte clauze contractuale rămân neschimbate.

Prezentul act adițional s-a încheiat astăzi, 31.12.2024, la sediul Autorității Contractante, în două exemplare originale, câte un exemplar pentru fiecare parte contractantă.

ACHIZITOR,
SECTORUL 1 al MUNICIPIULUI BUCUREȘTI
PRIMAR

PRESTATOR,
INDACO SYSTEMS SRL
Coordonator Account Management

DIRECȚIA GENERALĂ MANAGEMENT
ȘI OPERAȚIUNI
Director General



DIRECȚIA GENERALĂ MANAGEMENT
ȘI OPERAȚIUNI
p. Director General Adjunct

DIRECȚIA GENERALĂ MANAGEMENT
ȘI OPERAȚIUNI
Serviciul Juridic, Legislație, Contencios
p. Șef Serviciu

DIRECȚIA LOGISTICĂ
SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE
Șef Serviciu

